АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ТАРУМОВСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368870 РД с.Тарумовка ул.Шамиля Магомедова 19 тел.3-10-20 факс 8 (87261)-3-10-12

№ «з р »__ р1 2024 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении Административного
регламента предоставления
государственной (муниципальной) услуги
«Включение в реестр мест (площадок)
накопления твердых коммунальных
отходов»

В соответствии с Федеральными законами от 27 июля 2010 года №210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от
18 сентября 2019 г. № 2113-р. с изменениями на 20 июня 2023 года (Об
утверждении перечня типовых государственных и муниципальных услуг,
предоставляемых исполнительными органами государственной власти субъектов
Российской Федерации, государственными учреждениями субъектов Российской
Федерации и муниципальными учреждениями, а также органами местного
самоуправления», от 06 октября 2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», и
руководствуясь Уставом МР «Тарумовский район» РД,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления
государственной (муниципальной) услуги «Включение в реестр мест
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов».

2. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) на официальном
сайте администрации муниципального района «Тарумовский район» РД
www.tarumovka.ru

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального района «Тарумовский